cooperación internacional, personas mayores asistiendo con 

especial interés aperso

15/02/2022 Documento firmado

Castilla y León LEÓN Oficina Provincial Leon SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE 

LEON SL

Empresa CONVENIO AGUAS DE LEON  
Aguas de León aportará la cantidad de doce mil EUROS 

(12.000 ¿) a Cruz Roja, para contribuir al despliegue del 

proyecto OLA en el municipio de León, 

Dos de los puntos característicos de este proyecto OLA es su 

intensidad - en cuanto al acompañamiento d

21/06/2022 Documento firmado

Castilla y León PALENCIA Oficina Provincial Palencia GALLETAS GULLÓN, S.A.